
中铁九局重庆万州高级技工学校申专达标建设工程预制混凝土叠合板公开招标采购中标候选人公示中铁九局重庆万州高级技工学校申专达标建设工程预制混凝土叠合板公开招标采购中标候选人公示

（招标编号：JW-CQ-2023-119）

公示结束时间：2023年08月22日

一、评标情况

    该招标项目已经完成评标工作。招标人根据评标委员会提交的评标报告，现将中标候选人情况进行公示。

    中铁九局重庆万州高级技工学校申专达标建设工程预制混凝土叠合板公开招标采购(JW-CQ-2023-119)中标候选人基本情况:

预制混凝土叠合板:

中标候选人第1名：重庆珈仪实业有限责任公司。

中标候选人第2名：三一绿建(重庆)实业有限公司。

中标候选人第3名：中交一公局重庆建筑科技有限公司。

二、提出异议的渠道与方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式（盖公章、法定代表人或代理人签字、
代理人签字还应附法人授权委托书）向招标人提出。
三、其他
无
四、监督部门
中铁九局物资设备部
五、联系方式：
招标人：中铁九局集团有限公司万州分公司
地址：四川省成都市郫都区古城镇蜀汉西路68号
联系人：王小玲
电话：18723231068
邮箱：544014671@qq.com
监督部门：中铁九局物资设备部
电话：024-23941815
邮箱：zt jjwzb@163.com
中铁九局纪委：
电话：024-86842885
 

中铁九局集团有限公司万州分公司

2023年08月17日

mailto:1056503831@qq.com
mailto:ztjjwzb@163.com

